



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIAS MOJU/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	EMPRESAS						MÉDIA	
				FÉ EM DEUS		LULU GAS		DISTRIBUIDORA NEVES		UNIT.	TOTAL
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL		
1	AGUA DE COPO DE 200ML COM 48 UNIDADES	PACOTE	3.500	R\$ 22,00	R\$ 77.000,00	R\$ 20,00	R\$ 70.000,00	R\$ 21,00	R\$ 73.500,00	R\$ 21,00	R\$ 73.500,00
2	AGUA MINERAL DE 350ML COM 12 UNIDADES	PACOTES	3.500	R\$ 11,00	R\$ 38.500,00	R\$ 10,00	R\$ 35.000,00	R\$ 11,00	R\$ 38.500,00	R\$ 10,67	R\$ 37.333,33
3	AGUA MINERAL DE 500ML COM 12 UNIDADES	PACOTE	3.500	R\$ 13,00	R\$ 45.500,00	R\$ 15,00	R\$ 52.500,00	R\$ 12,00	R\$ 42.000,00	R\$ 13,33	R\$ 46.666,67
4	ÁGUA MINERAL DE 1,5 LITROS COM 6 UNIDADES	PACOTE	3.500	R\$ 12,00	R\$ 42.000,00	R\$ 12,00	R\$ 42.000,00	R\$ 12,00	R\$ 42.000,00	R\$ 12,00	R\$ 42.000,00
5	AGUA MINERAL GARRAÇÃO DE 20 LITROS (RECARGA)	UND	6.000	R\$ 8,50	R\$ 51.000,00	R\$ 12,00	R\$ 72.000,00	R\$ 8,00	R\$ 48.000,00	R\$ 9,50	R\$ 57.000,00
6	GARRAÇÃO DE 20L	UND	1.500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
TOTAL				R\$ 291.500,00		R\$ 309.000,00		R\$ 281.500,00		R\$	294.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	EMPRESAS						MÉDIA	
				LIGUEGÁS		LULU GAS		GEAN GÁS		UNIT.	TOTAL
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL		
1	GÁS DE COZINHA 13KG (RECARGA)	UND.	5.000	R\$ 93,00	R\$ 465.000,00	R\$ 105,00	R\$ 525.000,00	R\$ 95,00	R\$ 475.000,00	R\$ 97,67	R\$ 488.333,33
2	VASILHAME DO BOTOÃO DE 13 KG	UND.	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00	R\$ 205,00	R\$ 102.500,00	R\$ 180,00	R\$ 90.000,00	R\$ 183,33	R\$ 91.666,67
				R\$ 547.500,00		R\$ 627.500,00		R\$ 565.000,00		R\$ 580.000,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
SETOR DE COMPRAS

DESPACHO PARA DEMANDA DO PREGÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA, EM ATENDIMENTO AS SECI DE MOJU/PA.

DESTINATÁRIO: SETOR DE LICITAÇÕES

SRª Presidenta,

Estamos encaminhando as demandas de cada Unidade Requisitante para o futuro pregão que será executado no exercício

Atenciosamente,

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO	EDUCAÇÃO	SAUDE	ASSISTENCIA	TOTAL
1	AGUA DE COPO DE 200ML COM 48 UNIDADES	1050	525	1050	875	3.500
2	AGUA MINERAL DE 350ML COM 12 UNIDADES	1050	525	1050	875	3.500
3	AGUA MINERAL DE 500ML COM 12 UNIDADES	1050	525	1050	875	3.500
4	ÁGUA MINERAL DE 1.5 LITROS COM 6 UNIDADES	1050	525	1050	875	3.500
5	AGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS (RECARGA)	1800	1200	1800	1200	6.000
6	GARRAFÃO DE 20L	450	225	450	375	1.500
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO	EDUCAÇÃO	SAUDE	ASSISTENCIA	TOTAL
8	GÁS DE COZINHA 13KG (RECARGA)	1250	1250	1250	1250	5.000
9	VASILHAME DO BOTIJÃO DE 13 KG	125	125	125	125	500





PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
SETOR DE COMPRAS

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227


Paulo Fabricio C. Magalhães
Diretor de Compras
Prefeitura de Moju
Portaria 021/2019

